27.12.2022 г №4/43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ» ОТ 08.11.2022 ГОДА №4/27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ»

На основании статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Губернатора Иркутской области от 16.09.2022 года №203-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Закон Иркутской области от 15.10.2007 года №89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", руководствуясь ст. 47, 48 Устава муниципального образования «Харатское», Дума муниципального образования «Харатское»

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы муниципального образования «Харатское» от 08.11.2022 года № 4/27 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Харатское»:
1.1. Приложение 1 к «Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Харатское» изложить в следующей редакции.
Приложение №1
к Положению об оплате труда
 муниципальных служащих в администрации
МО «Харатское»

	Муниципальные должности муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Денежное поощрение
(должностных окладов в месяц)

	Начальник финансового отдела
	12452
	1,8

	Главный специалист
	10120
	0,9

	Ведущий специалист
	9341
	0,9

	Специалист I категории,
специалист II категории,
специалист (бухгалтер-кассир)
	8564
	0,9

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Харатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Харатское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2023 года.
4. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального
образования «Харатское»
Глава муниципального образования «Харатское»
[bookmark: _GoBack]С.М. Толстиков